关于拟将金诗颖等 17位同志转为中共正式党员的公示

在听取培养联系人和党员群众意见的基础上，经支部委员会审

查，拟将金诗颖等 17位同志转为中共正式党员，现将其有关情况予

以公示。在公示期间，欢迎广大党内外群众通过信函、电话或直接反

映问题。反映问题应实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题

提倡署真名实姓。

公示时间自：2020年 6月 3日至 2020年 6月 10日

联系电话：0570-8016416 来信地址：衢州学院教师教育学院实 6-505 学工办

中共衢州学院教师教育学院总支委员会

2020 年 6月 3日

序号 姓名 性别 民族 文化程度 政治面貌
申请入党

时间

列为入党积

极分子时间

接收为预备党

员时间

1 金诗颖 女 汉族 高中 预备党员 2016.10.08 2017.10.02 2019.06.11

2 徐晓青 女 汉族 高中 预备党员 2016.10.08 2017.04.14 2019.06.11

3 王雨琦 女 汉族 高中 预备党员 2016.09.30 2018.03.26 2019.06.11

4 姚旭健 男 汉族 高中 预备党员 2016.10.07 2017.10.02 2019.06.11

5 夏思炜 女 汉族 高中 预备党员 2016.10.07 2017.04.12 2019.06.11

6 王一文 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.30 2018.04.09 2019.06.11

7 张灵瑶 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.30 2018.04.08 2019.06.11

8 徐璟瑶 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.27 2018.04.09 2019.06.11

9 叶佳宁 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.30 2018.04.08 2019.06.11

10 王华 男 汉族 高中 预备党员 2016.10.01 2017.10.02 2019.06.11

11 毛金娟 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.30 2018.04.09 2019.06.11

12 陈倩 女 汉族 高中 预备党员 2016.10.08 2017.10.02 2019.06.11

13 魏钿甜 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.30 2018.04.08 2019.06.11

14 胡翊潇 女 汉族 高中 预备党员 2016.12.04 2017.04.12 2019.06.11

15 郑欣怡 女 汉族 高中 预备党员 2016.10.05 2017.04.13 2019.06.11

16 周梦萍 女 汉族 高中 预备党员 2016.09.25 2017.04.12 2019.06.11

17 翁思慧 女 汉族 高中 预备党员 2017.09.25 2018.04.09 2019.06.11